
  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ

Про підтримку участі  Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія» у проєкті «Програма 

розвитку муніципальної інфраструктури України»

Керуючись Законом України від  03 лютого 2016 року № 975 – VIII «Про 
ратифікацію Фінансової угоди (проект «Програма розвитку муніципальної 
інфраструктури України») між Україною та Європейським інвестиційним 
банком», з метою участі в проєкті «Програма розвитку муніципальної 
інфраструктури України», відповідно до ст. 26, 59, 60, 70 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада Броварського 
району Київської області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА: 

1.Підтримати участь Комунального  підприємства  Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» у 
проєкті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» шляхом 
залучення коштів позики Європейського інвестиційного банку на умовах, 
визначених Фінансовою угодою щодо проєкту в обсязі  двадцять чотири 
мільйони шістсот дев`ять тисяч п`ятдесят два євро 00 євроцента (24 609 052,00)  
для фінансування Субпроєкту  «Реконструкція каналізаційних очисних споруд 
у м. Бровари», що передбачає модернізацію систем водопостачання та 
водовідведення у м. Бровари.

2. Надати дозвіл Комунальному  підприємству  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» (директор 
Григорій  ГОЛУБОВСЬКИЙ) на підписання відповідних заявок та необхідних 
документів для участі в проєкті «Програма розвитку муніципальної 
інфраструктури України».

3. Доручити міському голові Ігорю САПОЖКУ  від імені Броварської  
міської ради Броварського району Київської області представляти сторону при 
укладанні необхідних договорів для участі в проєкті «Програма розвитку 
муніципальної інфраструктури України».



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 21.09.2021 р.
№  424-12-08


